FISI - COMITATO TRENTINO

BRLG CIRCUITO EUROBRICO

RAGAZZ| SCI FONDO

Marcialonga Young

';' CORNACCI FONDO - TECNICA CLASSICA %%AN%CIALONGA

TESERO CLASSIFICA UFFICIALE sportful
Codex: R_MDF0031 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° 50102
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA'" CORNACCI TESERO

00707 S.C. MARCIALONGA A.S
LOCALITA" Tesero DATA 27/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIANMOENA L. 39351 NOME PISTA MONDIALI 2013
ASS. DELEGATO FISI PODETTI R. 95644 LUNGHEZZA 45 KM
DIRETTORE DI GARA LONGO SERGIO 04651 DISLIVELLO TOTALE 120 m
GIRI 1X600 m + 2X2000 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  23/004/TN/F

ORA DI PARTENZA:  15:10:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00
POS  NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 61 5000120 ALVARSSON Malte 2010 SWE SWE SVEZIA 13'17.8 0.0
2 69 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 13'18.2 0.4 100
3 55 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 13'19.1 1.3 95
4 53 68931 COLPI Stefano 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 13'25.2 7.4 90
5 57 68751 CORRADINI Giovanni Battista 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 13'33.9 16.1 85
6 52 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 13'34.3 16.5 80
7 51 666654 MENGON Riccardo 2010 TN 00736 SC RABBI 13'44.4 26.6 75
8 62 664997 VANZETTA Martin 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 13'48.5 30.7 72
9 64 68651 DAPRA' Tommaso 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 13'50.2 324 69
10 54 678041 DONATI Davide 2010 TN 00736 SC RABBI 13'50.7 32.9 66
11 59 673033 ZORZI Francesco 2011 TN 00131 ASD CAURIOL 14'20.1 1'02.3 63
12 68 680718 CAMPOSTRINI Gioele 2011 TN 00409 BRENTONICO 14'20.5 1'02.7 60
13 60 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 14'26.0 1'08.2 58
14 65 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 14'37.3 1'19.5 56
15 56 69813 LOPATRIELLO Manuel 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 14'38.0 1'20.2 54
16 70 69385 MATTIVI Gabriele 2010 TN 02896 GS COSTALTA 14'50.8 1'33.0 52
17 102 70929 SELLE Cristiano 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 14'54.1 1'36.3 50
18 66 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 15'06.2 1'48.4 48
19 76 666478 TONOLLI Leonardo 2010 TN 00409 BRENTONICO 15'07.4 1'49.6 46
20 72 680716 MONTE Francesco 2010 TN 00409 BRENTONICO 15'08.5 1'50.7 44
21 67 5000792 ELIZBURU AZPIAZU Andde 2010 ESP ESP SPAGNA 15'26.0 2'08.2
22 86 69012 DEFRANCESCO Andrea 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 15'27.5 2'09.7 42
23 88 68561 VENTURA Simone 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 15'35.3 2'17.5 40
24 77 657658 DELUGAN Alex 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 15'36.0 2'18.2 38
25 81 688819 DEGIAMPIETRO Thomas 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 15'36.6 2'18.8 36
26 78 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 15'40.0 2'22.2 34
27 63 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 15'40.6 2'22.8 32
28 85 676535 LONGO Mattia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 15'52.7 2'34.9 30
29 75 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 15'55.8 2'38.0 28
30 96 68882 DE ANGELIS Ludovico 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 15'56.3 2'38.5 26
31 74 665212 TOMASI Federico 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 15'58.5 2'40.7 24
32 58 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 16'06.9 2'49.1 22
33 73 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 16'11.1 2'53.3 20
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NUM
CODICE

666661
5000800
69126
685242
661236
677330
71738
666252
702211
711273
70799
680715
682959
668030
70409
668249
90913

692011
665675

POS  NUM
PETT
34 82
35 79
36 98
37 80
38 89
39 92
40 100
41 95
42 97
43 83
44 90
45 94
46 87
47 93
48 91
49 99
50 71
ISCRITTI
NON PARTITI
84
101
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

27-01-2024 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAPPINI Stefano
TYRNA Tymon
FELIGETTI Giancarlo
CEOL Nathan
PARTEL Piero
DEFLORIAN Cristian
MICH Federico
ZORDAN Giovanni
CIECH Luca
VERONESI Simone
LONGO Gabriele
GOTTARDI Giulio
SCALET Mirko
ZANON Alessio
MOSCONI Jacopo
MOCHEN Patrick
SOLDERA Edoardo

ZAMBOTTI Matteo
CORRADI Alexander

PUNTI

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2010

ANNO

COoM

TN
POL
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
AOCC

TN
TN

COD. SOCIETA’

00736
POL

00010
00131
00416
03315
00010
01621
01621
00409
00416
00409
00416
00736
00991
00736
00279

01670
01621

SC RABBI

POLONIA

US DOLOMITICA

ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
CORNACCI TESERO

US DOLOMITICA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO

US PRIMIERO ASD
BRENTONICO

US PRIMIERO ASD

SC RABBI

FONDO VAL SOLE

SC RABBI

SC CALDIROLA

SC FIAVE' ASD
SKI TEAM ALPE CIMBRA

TEMPO DISTACCO
FINALE

16'16.7 2'58.9
16'23.9 3'06.1
16'25.7 3'07.9
16'44.2 3'26.4
17'13.8 3'56.0
17'14.6 3'56.8
17'18.9 4'01.1
17'24.5 4'06.7
17'27.9 4'10.1
17'43.0 4'25.2
17'47.3 4'29.5
17'56.4 4'38.6
18'00.1 4'42.3
18'45.6 5'27.8
19'19.6 6'01.8
19'43.8 6'26.0
27'14.2 13'56.4

PNT
TAB

19

18
17
16
15
14
13
12
11
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